

дата актуальности 25 мая 2020г.

+7 (812) 644-77-00

[sales@wasserlogik.ru](mailto:sales@wasserlogik.ru)

Наименование	наружный диаметр	толщина стенки	вес 1 п/м	SDR	тип поставки	длина	цена изделия	цена за 1 п/м
Труба ГАЗ 032x3,0 (16атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	32	3,0	0,277	11	бухта	50	2 423,75	48,48
Труба ГАЗ 032x3,0 (16атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	32	3,0	0,277	11	бухта	100	4 847,50	48,48
Труба ГАЗ 032x3,0 (16атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	32	3,0	0,277	11	бухта	150	7 271,25	48,48
Труба ГАЗ 032x3,0 (16атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	32	3,0	0,277	11	бухта	200	9 695,00	48,48
Труба ГАЗ 040x3,7 (16атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	40	3,7	0,427	11	бухта	50	3 480,05	69,60
Труба ГАЗ 040x3,7 (16атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	40	3,7	0,427	11	бухта	100	6 960,10	69,60
Труба ГАЗ 040x3,7 (16атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	40	3,7	0,427	11	бухта	150	10 440,15	69,60
Труба ГАЗ 040x3,7 (16атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	40	3,7	0,427	11	бухта	200	13 920,20	69,60
Труба ГАЗ 050x4,6 (16атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	50	4,6	0,663	11	бухта	50	5 403,45	108,07
Труба ГАЗ 050x4,6 (16атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	50	4,6	0,663	11	бухта	100	10 806,90	108,07
Труба ГАЗ 050x4,6 (16атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	50	4,6	0,663	11	бухта	150	16 210,35	108,07
Труба ГАЗ 050x4,6 (16атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	50	4,6	0,663	11	бухта	200	21 613,80	108,07
Труба ГАЗ 050x4,6 (16атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	50	4,6	0,663	11	отрез	6	648,41	108,07
Труба ГАЗ 050x4,6 (16атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	50	4,6	0,663	11	отрез	12	1 296,83	108,07
Труба ГАЗ 063x5,8 (16атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	63	5,8	1,05	11	бухта	50	8 242,50	164,85
Труба ГАЗ 063x5,8 (16атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	63	5,8	1,05	11	бухта	100	16 485,00	164,85
Труба ГАЗ 063x5,8 (16атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	63	5,8	1,05	11	бухта	150	24 727,50	164,85
Труба ГАЗ 063x5,8 (16атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	63	5,8	1,05	11	бухта	200	32 970,00	164,85
Труба ГАЗ 063x5,8 (16атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	63	5,8	1,05	11	отрез	6	989,10	164,85
Труба ГАЗ 063x5,8 (16атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	63	5,8	1,05	11	отрез	12	1 978,20	164,85
Труба ГАЗ 075x6,8 (16атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	75	6,8	1,46	11	бухта	50	11 461,00	229,22
Труба ГАЗ 075x6,8 (16атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	75	6,8	1,46	11	бухта	100	22 922,00	229,22
Труба ГАЗ 075x6,8 (16атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	75	6,8	1,46	11	бухта	150	34 383,00	229,22
Труба ГАЗ 075x6,8 (16атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	75	6,8	1,46	11	отрез	6	1 375,32	229,22
Труба ГАЗ 075x6,8 (16атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	75	6,8	1,46	11	отрез	12	2 750,64	229,22
Труба ГАЗ 090x8,2 (16атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	90	8,2	2,12	11	бухта	50	16 642,00	332,84
Труба ГАЗ 090x8,2 (16атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	90	8,2	2,12	11	бухта	100	33 284,00	332,84

Труба ГАЗ 090x8,2 (16атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	90	8,2	2,12	11	отрез	6	1 997,04	332,84
Труба ГАЗ 090x8,2 (16атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	90	8,2	2,12	11	отрез	12	3 994,08	332,84
Труба ГАЗ 110x10,0 (16атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	110	10,0	3,14	11	бухта	50	24 649,00	492,98
Труба ГАЗ 110x10,0 (16атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	110	10,0	3,14	11	бухта	100	49 298,00	492,98
Труба ГАЗ 110x10,0 (16атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	110	10,0	3,14	11	отрез	6	2 957,88	492,98
Труба ГАЗ 110x10,0 (16атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	110	10,0	3,14	11	отрез	12	5 915,76	492,98
Труба ГАЗ 125x11,4 (16атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	125	11,4	4,08	11	отрез	6	3 843,36	640,56
Труба ГАЗ 125x11,4 (16атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	125	11,4	4,08	11	отрез	12	7 686,72	640,56
Труба ГАЗ 140x12,7 (16атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	140	12,7	5,08	11	отрез	6	4 785,36	797,56
Труба ГАЗ 140x12,7 (16атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	140	12,7	5,08	11	отрез	12	9 570,72	797,56
Труба ГАЗ 160x14,6 (16атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	160	14,6	6,67	11	отрез	6	6 283,14	1 047,19
Труба ГАЗ 160x14,6 (16атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	160	14,6	6,67	11	отрез	12	12 566,28	1 047,19
Труба ГАЗ 032x2,4 (12,5атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	32	2,4	0,229	13,6	бухта	50	2 003,75	40,08
Труба ГАЗ 032x2,4 (12,5атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	32	2,4	0,229	13,6	бухта	100	4 007,50	40,08
Труба ГАЗ 032x2,4 (12,5атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	32	2,4	0,229	13,6	бухта	150	6 011,25	40,08
Труба ГАЗ 032x2,4 (12,5атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	32	2,4	0,229	13,6	бухта	200	8 015,00	40,08
Труба ГАЗ 040x3,0 (12,5атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	40	3,0	0,353	13,6	бухта	50	2 876,95	57,54
Труба ГАЗ 040x3,0 (12,5атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	40	3,0	0,353	13,6	бухта	100	5 753,90	57,54
Труба ГАЗ 040x3,0 (12,5атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	40	3,0	0,353	13,6	бухта	150	8 630,85	57,54
Труба ГАЗ 040x3,0 (12,5атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	40	3,0	0,353	13,6	бухта	200	11 507,80	57,54
Труба ГАЗ 050x3,7 (12,5атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	50	3,7	0,545	13,6	бухта	50	4 441,75	88,84
Труба ГАЗ 050x3,7 (12,5атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	50	3,7	0,545	13,6	бухта	100	8 883,50	88,84
Труба ГАЗ 050x3,7 (12,5атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	50	3,7	0,545	13,6	бухта	150	13 325,25	88,84
Труба ГАЗ 050x3,7 (12,5атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	50	3,7	0,545	13,6	бухта	200	17 767,00	88,84
Труба ГАЗ 050x3,7 (12,5атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	50	3,7	0,545	13,6	отрез	6	533,01	88,84
Труба ГАЗ 050x3,7 (12,5атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	50	3,7	0,545	13,6	отрез	12	1 066,02	88,84
Труба ГАЗ 063x4,7 (12,5атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	63	4,7	0,869	13,6	бухта	50	6 821,65	136,43
Труба ГАЗ 063x4,7 (12,5атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	63	4,7	0,869	13,6	бухта	100	13 643,30	136,43
Труба ГАЗ 063x4,7 (12,5атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	63	4,7	0,869	13,6	бухта	150	20 464,95	136,43
Труба ГАЗ 063x4,7 (12,5атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	63	4,7	0,869	13,6	бухта	200	27 286,60	136,43
Труба ГАЗ 063x4,7 (12,5атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	63	4,7	0,869	13,6	отрез	6	818,60	136,43
Труба ГАЗ 063x4,7 (12,5атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	63	4,7	0,869	13,6	отрез	12	1 637,20	136,43

Труба ГАЗ 075x5,6 (12,5атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	75	5,6	1,23	13,6	бухта	50	9 655,50	193,11
Труба ГАЗ 075x5,6 (12,5атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	75	5,6	1,23	13,6	бухта	100	19 311,00	193,11
Труба ГАЗ 075x5,6 (12,5атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	75	5,6	1,23	13,6	бухта	150	28 966,50	193,11
Труба ГАЗ 075x5,6 (12,5атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	75	5,6	1,23	13,6	отрез	6	1 158,66	193,11
Труба ГАЗ 075x5,6 (12,5атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	75	5,6	1,23	13,6	отрез	12	2 317,32	193,11
Труба ГАЗ 090x6,7 (12,5атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	90	6,7	1,76	13,6	бухта	50	13 816,00	276,32
Труба ГАЗ 090x6,7 (12,5атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	90	6,7	1,76	13,6	бухта	100	27 632,00	276,32
Труба ГАЗ 090x6,7 (12,5атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	90	6,7	1,76	13,6	отрез	6	1 657,92	276,32
Труба ГАЗ 090x6,7 (12,5атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	90	6,7	1,76	13,6	отрез	12	3 315,84	276,32
Труба ГАЗ 110x8,1 (12,5атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	110	8,1	2,61	13,6	бухта	50	20 488,50	409,77
Труба ГАЗ 110x8,1 (12,5атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	110	8,1	2,61	13,6	бухта	100	40 977,00	409,77
Труба ГАЗ 110x8,1 (12,5атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	110	8,1	2,61	13,6	отрез	6	2 458,62	409,77
Труба ГАЗ 110x8,1 (12,5атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	110	8,1	2,61	13,6	отрез	12	4 917,24	409,77
Труба ГАЗ 125x9,2 (12,5атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	125	9,2	3,37	13,6	отрез	6	3 174,54	529,09
Труба ГАЗ 125x9,2 (12,5атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	125	9,2	3,37	13,6	отрез	12	6 349,08	529,09
Труба ГАЗ 140x10,3 (12,5атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	140	10,3	4,22	13,6	отрез	6	3 975,24	662,54
Труба ГАЗ 140x10,3 (12,5атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	140	10,3	4,22	13,6	отрез	12	7 950,48	662,54
Труба ГАЗ 160x11,8 (12,5атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	160	11,8	5,5	13,6	отрез	6	5 181,00	863,50
Труба ГАЗ 160x11,8 (12,5атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	160	11,8	5,5	13,6	отрез	12	10 362,00	863,50
Труба ГАЗ 032x2,0 (10атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	32	2,0	0,193	17	бухта	50	1 688,75	33,78
Труба ГАЗ 032x2,0 (10атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	32	2,0	0,193	17	бухта	100	3 377,50	33,78
Труба ГАЗ 032x2,0 (10атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	32	2,0	0,193	17	бухта	150	5 066,25	33,78
Труба ГАЗ 032x2,0 (10атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	32	2,0	0,193	17	бухта	200	6 755,00	33,78
Труба ГАЗ 040x2,4 (10атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	40	2,4	0,292	17	бухта	50	2 379,80	47,60
Труба ГАЗ 040x2,4 (10атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	40	2,4	0,292	17	бухта	100	4 759,60	47,60
Труба ГАЗ 040x2,4 (10атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	40	2,4	0,292	17	бухта	150	7 139,40	47,60
Труба ГАЗ 040x2,4 (10атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	40	2,4	0,292	17	бухта	200	9 519,20	47,60
Труба ГАЗ 050x3,0 (10атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	50	3,0	0,449	17	бухта	50	3 659,35	73,19
Труба ГАЗ 050x3,0 (10атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	50	3,0	0,449	17	бухта	100	7 318,70	73,19
Труба ГАЗ 050x3,0 (10атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	50	3,0	0,449	17	бухта	150	10 978,05	73,19
Труба ГАЗ 050x3,0 (10атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	50	3,0	0,449	17	бухта	200	14 637,40	73,19
Труба ГАЗ 050x3,0 (10атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	50	3,0	0,449	17	отрез	6	439,12	73,19

Труба ГАЗ 050x3,0 (10атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	50	3,0	0,449	17	отрез	12	878,24	73,19
Труба ГАЗ 063x3,8 (10атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	63	3,8	0,715	17	бухта	50	5 612,75	112,26
Труба ГАЗ 063x3,8 (10атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	63	3,8	0,715	17	бухта	100	11 225,50	112,26
Труба ГАЗ 063x3,8 (10атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	63	3,8	0,715	17	бухта	150	16 838,25	112,26
Труба ГАЗ 063x3,8 (10атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	63	3,8	0,715	17	бухта	200	22 451,00	112,26
Труба ГАЗ 063x3,8 (10атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	63	3,8	0,715	17	отрез	6	673,53	112,26
Труба ГАЗ 063x3,8 (10атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	63	3,8	0,715	17	отрез	12	1 347,06	112,26
Труба ГАЗ 075x4,5 (10атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	75	4,5	1,01	17	бухта	50	7 928,50	158,57
Труба ГАЗ 075x4,5 (10атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	75	4,5	1,01	17	бухта	100	15 857,00	158,57
Труба ГАЗ 075x4,5 (10атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	75	4,5	1,01	17	бухта	150	23 785,50	158,57
Труба ГАЗ 075x4,5 (10атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	75	4,5	1,01	17	отрез	6	951,42	158,57
Труба ГАЗ 075x4,5 (10атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	75	4,5	1,01	17	отрез	12	1 902,84	158,57
Труба ГАЗ 090x5,4 (10атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	90	5,4	1,45	17	бухта	50	11 382,50	227,65
Труба ГАЗ 090x5,4 (10атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	90	5,4	1,45	17	бухта	100	22 765,00	227,65
Труба ГАЗ 090x5,4 (10атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	90	5,4	1,45	17	отрез	6	1 365,90	227,65
Труба ГАЗ 090x5,4 (10атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	90	5,4	1,45	17	отрез	12	2 731,80	227,65
Труба ГАЗ 110x6,6 (10атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	110	6,6	2,16	17	бухта	50	16 956,00	339,12
Труба ГАЗ 110x6,6 (10атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	110	6,6	2,16	17	бухта	100	33 912,00	339,12
Труба ГАЗ 110x6,6 (10атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	110	6,6	2,16	17	отрез	6	2 034,72	339,12
Труба ГАЗ 110x6,6 (10атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	110	6,6	2,16	17	отрез	12	4 069,44	339,12
Труба ГАЗ 125x7,4 (10атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	125	7,4	2,75	17	отрез	6	2 590,50	431,75
Труба ГАЗ 125x7,4 (10атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	125	7,4	2,75	17	отрез	12	5 181,00	431,75
Труба ГАЗ 140x8,3 (10атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	140	8,3	3,46	17	отрез	6	3 259,32	543,22
Труба ГАЗ 140x8,3 (10атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	140	8,3	3,46	17	отрез	12	6 518,64	543,22
Труба ГАЗ 160x9,5 (10атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	160	9,5	4,51	17	отрез	6	4 248,42	708,07
Труба ГАЗ 160x9,5 (10атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	160	9,5	4,51	17	отрез	12	8 496,84	708,07
Труба ГАЗ 040x2,3 (9,5атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	40	2,3	0,281	17,6	бухта	50	2 290,15	45,80
Труба ГАЗ 040x2,3 (9,5атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	40	2,3	0,281	17,6	бухта	100	4 580,30	45,80
Труба ГАЗ 040x2,3 (9,5атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	40	2,3	0,281	17,6	бухта	150	6 870,45	45,80
Труба ГАЗ 040x2,3 (9,5атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	40	2,3	0,281	17,6	бухта	200	9 160,60	45,80
Труба ГАЗ 050x2,9 (9,5атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	50	2,9	0,436	17,6	бухта	50	3 553,40	71,07
Труба ГАЗ 050x2,9 (9,5атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	50	2,9	0,436	17,6	бухта	100	7 106,80	71,07

Труба ГАЗ 050х2,9 (9,5атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	50	2,9	0,436	17,6	бухта	150	10 660,20	71,07
Труба ГАЗ 050х2,9 (9,5атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	50	2,9	0,436	17,6	бухта	200	14 213,60	71,07
Труба ГАЗ 050х2,9 (9,5атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	50	2,9	0,436	17,6	отрез	6	426,41	71,07
Труба ГАЗ 050х2,9 (9,5атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	50	2,9	0,436	17,6	отрез	12	852,82	71,07
Труба ГАЗ 063х3,6 (9,5атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	63	3,6	0,682	17,6	бухта	50	5 353,70	107,07
Труба ГАЗ 063х3,6 (9,5атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	63	3,6	0,682	17,6	бухта	100	10 707,40	107,07
Труба ГАЗ 063х3,6 (9,5атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	63	3,6	0,682	17,6	бухта	150	16 061,10	107,07
Труба ГАЗ 063х3,6 (9,5атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	63	3,6	0,682	17,6	бухта	200	21 414,80	107,07
Труба ГАЗ 063х3,6 (9,5атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	63	3,6	0,682	17,6	отрез	6	642,44	107,07
Труба ГАЗ 063х3,6 (9,5атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	63	3,6	0,682	17,6	отрез	12	1 284,89	107,07
Труба ГАЗ 075х4,3 (9,5атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	75	4,3	0,97	17,6	бухта	50	7 614,50	152,29
Труба ГАЗ 075х4,3 (9,5атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	75	4,3	0,97	17,6	бухта	100	15 229,00	152,29
Труба ГАЗ 075х4,3 (9,5атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	75	4,3	0,97	17,6	бухта	150	22 843,50	152,29
Труба ГАЗ 075х4,3 (9,5атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	75	4,3	0,97	17,6	отрез	6	913,74	152,29
Труба ГАЗ 075х4,3 (9,5атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	75	4,3	0,97	17,6	отрез	12	1 827,48	152,29
Труба ГАЗ 090х5,1 (9,5атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	90	5,1	1,4	17,6	бухта	50	10 990,00	219,80
Труба ГАЗ 090х5,1 (9,5атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	90	5,1	1,4	17,6	бухта	100	21 980,00	219,80
Труба ГАЗ 090х5,1 (9,5атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	90	5,1	1,4	17,6	отрез	6	1 318,80	219,80
Труба ГАЗ 090х5,1 (9,5атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	90	5,1	1,4	17,6	отрез	12	2 637,60	219,80
Труба ГАЗ 110х6,3 (9,5атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	110	6,3	2,07	17,6	бухта	50	16 249,50	324,99
Труба ГАЗ 110х6,3 (9,5атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	110	6,3	2,07	17,6	бухта	100	32 499,00	324,99
Труба ГАЗ 110х6,3 (9,5атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	110	6,3	2,07	17,6	отрез	6	1 949,94	324,99
Труба ГАЗ 110х6,3 (9,5атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	110	6,3	2,07	17,6	отрез	12	3 899,88	324,99
Труба ГАЗ 125х7,1 (9,5атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	125	7,1	2,66	17,6	отрез	6	2 505,72	417,62
Труба ГАЗ 125х7,1 (9,5атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	125	7,1	2,66	17,6	отрез	12	5 011,44	417,62
Труба ГАЗ 140х8,0 (9,5атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	140	8,0	3,35	17,6	отрез	6	3 155,70	525,95
Труба ГАЗ 140х8,0 (9,5атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	140	8,0	3,35	17,6	отрез	12	6 311,40	525,95
Труба ГАЗ 160х9,1 (9,5атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	160	9,1	4,35	17,6	отрез	6	4 097,70	682,95
Труба ГАЗ 160х9,1 (9,5атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	160	9,1	4,35	17,6	отрез	12	8 195,40	682,95

Трубы, диаметром до 110 мм. поставляются в бухтах и отрезках.

Трубы, диаметром от 125 мм. Поставляются в отрезках по 6 и 12 метров.

Вся продукция сертифицирована и соответствует ГОСТ Р 50838-2009

Все цены, указаны в рублях с учетом НДС на условиях самовывоза со склада предприятия.

Действует гибкая система скидок.